



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 985 184 607  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TUVEN KAFE OG CATERING AS  
Forretningsadresse: Tuvenbøygen 2  
3676 NOTODDEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gry Charlotte Berge  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.04.2016

### Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 30.07.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		5 960 460	5 838 097
<b>Sum inntekter</b>		<b>5 960 460</b>	<b>5 838 097</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	1	1 760 813	1 744 485
Lønnskostnad	2	2 523 460	2 453 610
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	79 294	73 000
Annen driftskostnad	2	1 272 156	1 208 854
<b>Sum kostnader</b>		<b>5 635 723</b>	<b>5 479 949</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>324 737</b>	<b>358 148</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		2 846	8 981
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 846</b>	<b>8 981</b>
Annen rentekostnad		8 586	5 006
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>8 586</b>	<b>5 006</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-5 739</b>	<b>3 975</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>318 998</b>	<b>362 123</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	90 281	94 129
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>228 717</b>	<b>267 994</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>228 717</b>	<b>267 994</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>228 717</b>	<b>267 994</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Utbytte		200 000	350 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		28 717	-82 006
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>228 717</b>	<b>267 994</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	9 108	7 738
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>9 108</b>	<b>7 738</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	197 000	243 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>197 000</b>	<b>243 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer		500	500
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>500</b>	<b>500</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>206 608</b>	<b>251 238</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	1	61 170	50 974
<b>Sum varer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5	26 158	22 521
Andre fordringer		48 586	14 433
<b>Sum fordringer</b>		<b>74 744</b>	<b>36 954</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	1 363 656	1 396 152
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 363 656</b>	<b>1 396 152</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 499 571</b>	<b>1 484 080</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 706 179</b>	<b>1 735 318</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	7	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	294 954	266 238
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>294 954</b>	<b>266 238</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>394 954</b>	<b>366 238</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		99 106	80 861
Betalbar skatt	4	91 651	108 156
Skyldige offentlige avgifter		307 046	264 157
Utbytte		200 000	350 000
Annen kortsiktig gjeld		613 421	565 906
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 311 224</b>	<b>1 369 080</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 311 224</b>	<b>1 369 080</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 706 179</b>	<b>1 735 318</b>



**Noter  
2015  
Tuven Kafe og Catering AS**

## **Regnskapsprinsipper**

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk.

## **Klassifisering**

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn et år etter regnskapsperiodens utløp er oppført som langsiktig gjeld.

## **Varige driftsmidler og avskrivninger**

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt økonomisk levetid.

## **Varebeholdning**

Varebeholdningen er vurdert til den laveste av kostpris og virkelige verdi. Virkelig verdi er forventet netto salgsverdi på fremtidig salgstidspunkt.

## **Fordringer**

Fordringer er oppført i balansen med fordringens pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap.

## **Skattekostnad og utsatt skatt**

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt.

Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. Utsatt skatteforpliktelse avsettes som langsiktig gjeld i balansen. I den grad utsatt skattefordel overstiger utsatt skatteforpliktelse og denne er antatt realiserbar oppføres denne som utsatt skattefordel.

## **Driftsinntekter og kostnader**

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester.

Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

## **Note 1 Varebeholdning**

Varebeholdningen er vurdert til den laveste av kostpris og virkelige verdi. Virkelig verdi er netto salgsverdi på fremtidig salgstidspunkt



## Note 2 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnadene består av følgende poster:	2015	2014
Lønninger	2.169.208	2.132.529
Arbeidsgiveravgift	309.385	275.335
Pensjonskostnader	25.277	24.894
Andre lønnskostnader	19.590	20.852
Sum lønnskostnader	<u>2.523.460</u>	<u>2.453.610</u>

Godtgjørelser	Daglig leder	Styret
Lønn	534.190	0
Annen godtgjørelse	0	0

Gjennomsnittlig antall ansatte har vært 7.

Revisors honorar utgjør 25.500 for revisjon og kr 7.500 for annen rådgivning.

## Note 3 Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, mv
Anskaff.kost 1.1.	376.905
Tilgang	33.294
Avgang	
Anskaff.kost 31.12	<b>410.199</b>
Akk.avskriv 1.1.	133.905
Årets avskrivninger	79.294
Avgang akk avskriv	
Akk avskriv. 31.12	<b>213.199</b>
Bokført verdi 31.12	<b>197.000</b>
Avskriv	20%



## Note 4 Skatt

Midlertidige forskjeller fremkommer slik:

	2014	2015
Driftsmidler	341	-20.433
Varelager		
Fordringer	-14.000	-1.000
Andre midlertidige forskjeller	-15.000	-15.000
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-28.659	36.433
Utsatt skattefordel 25%	7.738	9.108
Årets skattekostnad:		
Betalbar skatt		91.651
Endring utsatt skatt		-1.370
Netto skattekostnad		90.281

## Note 5 Kundefordringer

Kundefordringene er redusert med avsetning til dekning av mulig fremtidig tap med kr 1.000  
Tilsvarende avsetning 1.1., kr 14.000

## Note 6 Bankinnskudd, kontanter o.l

Herav bundet for skattetrekksmidler kr 68.385

## Note nr 7 Egenkapital, antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Selskapets aksjonærer er: Eierandel  
Gry Charlotte Berge 100 % Styreformann

Selskapets aksjekapital er kr 100.000,- fordelt på 100 aksjer hver lydende på kr 1.000

Endring av egenkapitalen i løpet av året.

	Aksjekap	Annen EK.
EK. pr. 31.12.14	100.000,-	266.238
Årets resultat		228.717
Foreslått utbytte		-200.000
Egenkapital pr. 31.12.14	100.000,-	294.954



**Note 8 Garantier**

Det er stillet bankgaranti overfor huseier for riktig betaling av leie med kr 400 000



TUVEN KAFE OG CATERING AS

### *Årsberetning 2015*

#### **Virksomhetens art og virksomhetens beliggenhet**

Selskapet driver kafe og catering i kjøpesenter i Notodden.

#### **Fortsatt drift**

Selskapets styre er tilfreds med årets inntjening. Likviditet og egenkapital er etter styrets oppfatning tilfredsstillende

Årsregnskapet 2015 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift.

Styret mener det fremlagte årsregnskap gir et rettviseende bilde av resultat av drift og selskapets stilling pr 31.12.

#### **Arbeidsmiljø**

Arbeidsmiljøet anses tilfredsstillende og det er ikke iverksatt tiltak på område i 2015

Det har ikke vært skader eller ulykker i regnskapsåret. Selskapet følger lov om likestilling

#### **Likestilling**

Selskapet følger lov om likestilling.

#### **Ytre miljø**

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø ut over det som normalt følger av kafedrift.

Notodden 9.4. 2016

  
Gry Charlotte Berge  
Styrets leder/ Daglig leder



## Registrert revisor Bjørn Enggrav AS

Tilsluttet Revisorteam AS

Til generalforsamlingen i  
Tuven Kafe og Catering AS
